
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-132022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-132022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ECHENIQUE, VALENTINA 26/11/1997 2016 01/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 40573635


FERREIRA, MARIA GUADALUPE 15/02/1996 2014 03/12/2013 23/12/2021argentinaDNI 39446300


GALLO, MARIA EUGENIA 26/12/1997 2016 03/12/2015 14/02/2022argentinaDNI 40363923


GOMEZ, CAROLA NOELIA 24/12/1991 2010 11/03/2010 23/12/2021argentinaDNI 35567600


HANDELSMAN, DIANA AGUSTINA 14/10/1996 2015 01/12/2014 16/12/2021argentinaDNI 39933285


LORENZINO, ORNELLA 04/09/1993 2012 16/03/2012 14/12/2021argentinaDNI 37203696


LUBRINA, BRENDA DANIELA 11/05/1998 2016 09/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 41158321


MAYA, DAMARIS MACARENA 08/05/1998 2016 10/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40801529


MIR SALAZAR, MARIA FLORENCIA 05/01/1980 1998 07/03/1998 11/02/2022argentinaDNI 27920210


OLIVERIO ORTIZ ECHAGÜE, AGUSTINA 26/05/1997 2015 12/12/2014 23/12/2021argentinaDNI 40425354


PEREZ NIETO, PAULA AGUSTINA 11/08/1997 2016 03/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40386652


RODINI TISSERA, ROCÍO 27/08/1997 2016 01/12/2015 14/02/2022argentinaDNI 40201932


ROSSO, ANTONELLA 23/04/1992 2011 18/03/2011 03/03/2022argentinaDNI 36120845


RUI, MICAELA MARIA 29/11/1996 2015 18/12/2014 18/02/2022argentinaDNI 39737186


SANCHEZ ALLENDE, VIRGINIA XIMENA 01/01/2000 2005 01/03/2005 20/12/2021argentinaDNI 32785287


SANCHEZ, OFELIA YOLANDA 19/02/1970 1989 07/03/1989 30/11/2021argentinaDNI 21345378


SCRIMINI, JUSTINA 07/11/1996 2015 10/12/2014 15/12/2021argentinaDNI 40050794


Titulo: 349    Abogado
FIORITTO, RODRIGO 20/12/1997 2016 15/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40610727


FLORES, NICOLÁS 16/08/1995 2014 27/12/2013 11/02/2022argentinaDNI 39230384


GENARO, NICOLAS 26/03/1993 2011 17/03/2011 17/12/2021argentinaDNI 37196235


GOMEZ, TOMAS AGUSTIN 05/01/1996 2015 09/12/2014 23/12/2021argentinaDNI 39406642


GUERRA, AGUSTIN IGNACIO 17/09/1995 2014 18/12/2013 22/12/2021argentinaDNI 39219520







05-132022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


KYBURG, LUIS BERNARDO 21/11/1995 2014 09/12/2013 16/12/2021argentinaDNI 39013897


LADRON de GUEVARA, JOAQUIN 18/09/1996 2015 02/12/2014 17/12/2021argentinaDNI 39692360


LIGORRIA, GUILLERMO 09/03/1990 2008 01/03/2008 14/12/2021argentinaDNI 34797022


LUCERO, JOAQUIN MANUEL 31/08/1997 2016 14/12/2015 23/02/2022argentinaDNI 40319354


LUNA, MATIAS GABRIEL 26/08/1997 2016 14/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40598600


NOLASCO, JOSE IGNACIO 20/12/1992 2011 18/03/2011 23/12/2021argentinaDNI 36912689


RIVAS, MANUEL OCTAVIO 06/11/1996 2015 03/12/2014 15/12/2021argentinaDNI 39989275


RIVERA, JULIAN 27/06/1996 2014 02/12/2013 15/03/2022argentinaDNI 39619979


SANDEZ, CLAUDIO EMANUEL 29/02/1988 2008 01/03/2008 23/12/2021argentinaDNI 33599021


SRUR, GONZALO GABRIEL 10/10/1992 2011 16/03/2011 23/12/2021argentinaDNI 36984127


Cantidad: 32


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-287-E-UNC-DEC#FD
		2022-04-13T15:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:48:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:50:19-0300
	GDE UNC




